АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2017                         	         с. Подгорное			                   	               № 39

О внесении изменений в постановление Администрации Подгорнского сельского поселения от 15.02.2016  № 60

В целях устранения технико-юридических ошибок, на основании Устава муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в Административный  регламент  предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, утвержденный постановлением Администрации Подгорнского сельского поселения от 15.02.2016 № 60  следующие изменения:
1) в пункте 5.4.  слова «посредством Портала государственных и муниципальных услуг Томской области: http://pgs.tomsk.gov.ru/» исключить;
2) абзац пятый пункта 20 изложить в следующей редакции:
«Филиалом федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Томской области для предоставления сведений, внесенных в государственный кадастр недвижимости: кадастровой выписки о земельном участке и (или) объектах недвижимого имущества, расположенных в его границах; кадастрового паспорта земельного участка либо выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости, кадастрового плана земельного участка;»;
3) в пункте 27 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
4) в пункте 28 после слов «кадастровый паспорт земельного участка» добавить слова «либо выписку из единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках объекта недвижимости»;
5) в пункте 39 слова «Региональный портал государственных и муниципальных услуг (функций) Томской области» исключить;
6) в пункте 54 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области (http://pgs.tomsk.gov.ru)» исключить;
7) в пункте 56 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
8) в пункте 65 слова «Портала государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить;
     9) в пункте 91 слова «на Портале государственных и муниципальных услуг Томской области» исключить.
2. Постановление опубликовать в печатном издании «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на официальном сайте  Подгорнского сельского поселения.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                   	 В.И Будаев